
UCHWAŁA Nr XV/107/04
Rady Gminy Gronowo Elbląskie

z dnia 25 marca 2004 roku
 

 

w sprawie przystąpienia do opracowania Strategii Rozwoju  Gminy Gronowo Elbląskie

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 o Samorządzie Gminnym (Dz. U. z
2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

 

§ 1

 

Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Gronowo Elbląskie

 

§ 2

 

1.      Powołuje się zespół do spraw opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Gronowo
Elbląskie

2.      Skład zespołu określa załącznik Nr 1 do Uchwały

 

§ 3

 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi

 

§ 4

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XV/107/04

                                                                                  Rady Gminy Gronowo Elbląskie 
                                                                                  z dnia 25 marca 2004 r.

 Urząd Gminy Gronowo Elbląskie 

Imię i nazwisko Stanowisko
Wiesława Pawłowska

Krzysztof Dorosz

Rychter Zygmunt

Jolanta Sikora

Kazimiera Gromadka

Edward Adamczuk

Zofia Śliż

Andrzej Grzelak

Lidia Dmowska

Andrzej Kowalski

Andrzej Nazaruk

Mieczysław Kopaczewski

Barbara Folczyńska

Lesław Zwierski

Stanisław Sudoł 

Waldemar Badeński

Danuta Januszaniec

Jadwiga Młynarczyk

Stanisław Parzych

Władysław Rychter

Bogumił Sobociński

Marek Bardzik

Ferdynand Borkowski

Eugeniusz Borejko

Roman Janicki

Ireneusz Górski

Mieczysław Sowiński

Marek Piepiórka

Konrad Wiśniewski

Maria Korzeniewska 

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Sołtys

Radny Gminy

Radny Gminy

Radny Gminy

Radny Gminy

Radny Gminy

Radny Gminy

Radny Powiatu

Przedsiębiorca

Przedsiębiorca

Przedsiębiorca

Rolnik – przedsiębiorca

Policjant

Radny Gminy

Radny Gminy

Dyrektor Gimnazjum 


